
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNITÀ MONTANA VALL O DI DIANO  
COMUNE DI SALA CONSILINA (SA) - C.F. 00502010655 
ESTRATTO BANDO DI GARA PER PROCEDURA APERTA PER L’A FFIDAMENTO DI INCARICO 
PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINIT IVO ED ESECUTIVO, PER I 
“LAVORI DI RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA MEDIA DI TRIN ITÀ” DEL COMUNE DI SALA 
CONSILINA (SA) – CIG 6801753822 
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
I.1) Denominazione: C.U.C - Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano, Tel. 
0975-778388 interno 320 Responsabile Centrale Unica ci Committenza: dott. Beniamino Curcio - pec: 
posta@pec.montvaldiano.it, Viale Certosa, 1, 84034 Padula (SA);  
I.2) Amministrazione per conto di cui si indice la gara: Comune di Sala Consilina (SA), Via Mezzacapo, 
44, CAP 84036 Tel. +39 0975 525211, RUP: Geom. Maurizio Monaco, pec: 
protocollo.salaconsilina@asmepec.it  
I.3) Comunicazione: le offerte vanno inviate alla Centrale Unica di Committenza Vallo di Diano 
all’indirizzo sopra indicato. 
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 
II.1.1) Denominazione: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO 
PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DEL PROGETTO DEFINITIVO ED ESECUTIVO, PER I 
“LAVORI DI RICOSTRUZIONE DELLA SCUOLA MEDIA DI TRINITÀ” DEL COMUNE DI SALA 
CONSILINA (SA)  
II.2.5) Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95, comma 3 del 
D.Lgs 50/2016. 
II.2.5) Valore stimato: € 123.236,71 oltre Iva e Cassa  
II.2.7) Durata del contratto d'appalto: giorni 70  
SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 
III.1) Condizioni di partecipazione: le condizioni sono specificate nel capitolato speciale d’appalto, nel 
disciplinare di gara, nello schema di contratto e nei relativi atti allegati, pubblicati sul sito del Comune di 
Sala Consilina e su quello della C.U.C.: www.comune.sala-consilina.salerno.it e www.montvaldiano.it/ 
SEZIONE IV: PROCEDURA 
IV.1.1) Procedura: aperta con aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95, 
comma 3 del D.Lgs 50/2016. 
IV.2.2) Termine per il ricevimento delle offerte: 10/07/2017 Ora: 12.00 
IV.2.4) Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte: italiano 
IV.2.6) Modalità di apertura delle offerte: Data: 12/07/2017, alle ore 9:00, presso la Centrale Unica di 
Committenza Vallo di Diano. 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
Le modalità di partecipazione alla presente gara e di svolgimento della stessa, nonché le informazioni di 
maggior dettaglio sono contenute negli atti di gara pubblicati sul profilo del Committente 
www.comune.sala-consilina.salerno.it e sul profilo della CUC www.montvaldiano.it. 
Il bando è stato pubblicato sulla Guri n° 68 in data 16/06/2017. 
 

ll Responsabile della CUC 
 Dott. Beniamino Curcio 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 53 del  3 Luglio 2017


	BURC n. 53 del  3 Luglio 2017

